quam in terra Lo'conis Villse habebat, monachis sancti Pétri Carnotensis dedisse. 

XXII. 
Donuni sancto Petro Ledonis Gurtis a Warner io de Domicilio factmn. 

« E g o Warnerius de Domicilio, molestia corporis graviter tactus Annoiinv. 
mortemque proximam timens, do Deo sanctoque Petro Ledonis Curtis, 
ad lumen ecclesie, agripennum unum in Taxencurt; et singulis annis 
in fevo meo quod teneo, in molendino quod continet semimodium 
annone, ad idem lumen ecclesie, do unum sextarium frumenti, au-
dientibus fratribus meis et annuentibus, Godardo scilicet, Rainaldo 
atqiie Odone, singulis cum suis conjugibus; presentibus his : Rain-
fredo, Wal ter io , Ramnulfo, monachis, et Godefrido, presbitero con-
fessorique meo, quem voco ut liujus doni sit miclii testis ante Deum, 
ut parrochiano suo, si aliquando, quod absit, fratres mei contraire . 
voluerint supradicte ecclesie. Actum est hoc anno ab incarnatione 
Domiui millesimo centesimo decimo sexto. Post hec Odo, frater supra-
dicti viri , posuit donum super altare sancti Pétri predicti agripenni, 
cum conjuge sua Ermentrude, filiisque Drogone, Bernardo , quia 
ipse hères fratris erat. Videntibus his, ex parte sua : Godardus, Rai-
naldus, fratres sui. Ex parte monachorum : Gualterlus Montfalcon, 
Durant Amorosus, Gislebertus Elinan, Guillelmus Terreie, Jameli-
nus , Walterius Blundel, Otbertus Rufus, Warnerius Fosse ; Girber-
tus, Simon, Ramnulfus, Drogo, monachi. » 
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XXIII. 

Ludovicus, rex Franconim, res monachorum sancti Pétri, Leuncurte conversantium, 
ipsis concedit et confirmât. 

fi laii. iiis. « Cum de omnium hominum pace procurandum sît regibus, eorum 

tamen tranquillltati et maxime eos providere oportet , q u i , pi-opter 

Deum, seculo et sibimet ipsis renuntiantes, solius Dei se servitio man-

ciparunt. Proinde ego , per Dei gratiam, Francorum r e x , Hludovicus 

omnibus regni mei hominibus, tam presentibus quam futuvis, notum 

esse cupio, quod, quando filiam meam in uxorem dedi W i l l e l m o , Oth-

mundi filio , cum rébus illis quas apud Leonis Curiam jure regio pos-

sidebam, monachos inibi commanentes et eorum res michi retinui, 

idest mee tutele etdefensioni contra omnes qui eis conarentur inferre 

Yiolentiam, et quicquid annis duobus et die antequam filiam meam 

Wil le lmo darem possederant, in ea qua possederant libertate possi-

dendum in perpetuum mea auctoriîate firmavi et firmo. Haec autem 

sunt que et ante possederant et tune possidebant a comité Walter io :